
Protokoll
Märzschwimmen Teil 2 2022

am 27.03.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV Rotweiß Niebüll
Ausrichter: TSV Rotweiß Niebüll

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 28.03.2022, 09:05:04 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Niebüll
Tonderstraße 33

25899 Niebüll
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TSV RW Niebüll 3528  22/ 18 147/  0
TSV Westerland 3536   8/  5  53/  0
Gesamt für den Verband   30/  23  200/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 27.03.2022
  Einlass: 14:30 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:45 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jens Erichson TSV RW Niebüll
Schiedsrichter männlich Kirsten Nielsen TSV RW Niebüll
Starter weiblich Sascha Nielsen TSV RW Niebüll
Starter männlich Sascha Nielsen TSV RW Niebüll
Schwimmrichter 1 Jens Erichson TSV RW Niebüll
Schwimmrichter 2 Sascha Nielsen TSV RW Niebüll
Sprecher 1 Sonja Szöcs TSV RW Niebüll
Auswerter 1 Hans Thiesen TSV RW Niebüll
Protokollführer Anke Möller TSV RW Niebüll

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tjorven Nielsen TSV RW Niebüll
Zielrichter 1 Tjorven Nielsen TSV RW Niebüll
Zielrichter 2 Andrea Dietzler TSV Westerland
Zielrichter 3 Ernst Hinrichsen TSV RW Niebüll

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hort Nielsen TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 1 Horst Nielsen TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Erichson TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 3 Melf Lingke TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsty Petersen TSV RW Niebüll
Zeitnehmer Bahn 5 Lena Erichsen TSV RW Niebüll
Reservezeitnehmer 1 Henning Möller TSV RW Niebüll

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Dagmar Domeyer TSV RW Niebüll
Wenderichter Bahn 1 Dagmar Domeyer TSV RW Niebüll
Wenderichter Bahn 2 Gerd Steensen TSV Westerland
Wenderichter Bahn 3 Lena Hinrichsen TSV RW Niebüll

Kampfrichter zur Ausbildung Stephan Erichsen, TSV RW Niebüll
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 00:45,23
2. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 00:47,19
3. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 00:56,51
4. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:25,02

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 00:51,89

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:39,26
2. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 00:41,82
3. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 00:48,71
4. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 00:50,82
5. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:56,68

abgemeldet
Berit Drewniok 2012 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,76

abgemeldet
Charleen Quadt 2011 TSV Westerland
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 00:40,53

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:46,51
2. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 00:49,02

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:28,04
2. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:32,04

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:28,04
2. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 00:31,07

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:30,55

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Martje Lynn Berke 2003 TSV RW Niebüll

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:28,04
2. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:28,04
3. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:30,55
4. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 00:31,07
5. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:32,04
6. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:33,76
7. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 00:39,26
8. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 00:40,53
9. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 00:41,82
10. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 00:45,23
11. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:46,51
12. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 00:47,19
13. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 00:48,71
14. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 00:49,02
15. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 00:50,82
16. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 00:51,89
17. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 00:56,51
18. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 00:56,68
19. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:25,02
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Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:54,55
2. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 01:17,57

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:44,13
2. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:49,86

abgemeldet
Bjarne Reinecke 2010 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,80
2. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 00:38,78
3. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 00:41,77
4. Aidamir Zurumbaev 2009 TSV RW Niebüll 00:46,19

abgemeldet
Dawid Höhrmann 2009 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,48
2. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 00:28,91
3. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:35,03
4. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 00:35,14
5. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 00:35,24

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,33

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:26,07

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nielsen 1998 TSV RW Niebüll 00:24,67
2. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:26,07
3. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,48
4. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,80
5. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 00:28,91
6. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,33
7. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:35,03
8. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 00:35,14
9. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 00:35,24
10. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 00:38,78
11. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 00:41,77
12. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:44,13
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Aidamir Zurumbaev 2009 TSV RW Niebüll 00:46,19
14. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:49,86
15. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:54,55
16. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 01:17,57

Wettkampf 3 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 01:34,94

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:18,10

abgemeldet
Ronja Smaga-Kost 2009 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 01:20,34

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:18,10
2. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 01:20,34
3. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 01:34,94

Wettkampf 4 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 01:41,78

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:49,67

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 01:41,78
2. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:49,67

Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:52,39

disqualifiziert
Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll

Die Schwimmerin hat an der 25 m und 50 m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 02:28,82

abgemeldet
Charleen Quadt 2011 TSV Westerland

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 02:06,20

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 01:41,25

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:21,08

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 01:26,23

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Martje Lynn Berke 2003 TSV RW Niebüll

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:21,08
2. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 01:26,23
3. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 01:41,25
4. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:52,39
5. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 02:06,20
6. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 02:28,82

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 02:03,12

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:47,39
2. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 02:01,02

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 01:28,69
2. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 01:42,79
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 01:28,69
2. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 01:42,79
3. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:47,39
4. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 02:01,02
5. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 02:03,12

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 02:43,23

  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,23 (01:24,91)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 02:33,75

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:33,75 (01:19,46)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 02:33,75

  100m: 01:14,29 (01:14,29) | 200m: 02:33,75 (01:19,46)
2. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 02:43,23

  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,23 (01:24,91)

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:46,57

  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:46,57 (01:25,28)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:41,25

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:41,25 (01:23,85)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 02:50,94

  100m: 01:24,17 (01:24,17) | 200m: 02:50,94 (01:26,77)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 02:23,60

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:23,60 (01:15,23)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 02:23,60

  100m: 01:08,37 (01:08,37) | 200m: 02:23,60 (01:15,23)
2. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:41,25

  100m: 01:17,40 (01:17,40) | 200m: 02:41,25 (01:23,85)
3. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:46,57

  100m: 01:21,29 (01:21,29) | 200m: 02:46,57 (01:25,28)
4. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 02:50,94

  100m: 01:24,17 (01:24,17) | 200m: 02:50,94 (01:26,77)

Wettkampf 9 - 25m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 00:24,81

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:18,83

abgemeldet
Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 00:24,21

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:26,30
2. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 00:30,02

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 00:18,83
2. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 00:24,21
3. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 00:24,81
4. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:26,30
5. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 00:30,02

Wettkampf 10 - 25m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:26,42
2. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:29,26

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 00:30,53
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 00:20,86
2. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 00:22,17

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 00:20,86
2. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 00:22,17
3. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:26,42
4. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:29,26
5. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 00:30,53

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:38,44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:35,89

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:30,57
2. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:40,43

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 00:30,57
2. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 00:35,89
3. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 00:38,44
4. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:40,43

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Lennart Guetari 2011 TSV Westerland

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nielsen 1998 TSV RW Niebüll 00:27,13

Wettkampf 13 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 01:48,67
2. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 01:54,38
3. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 02:17,46
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 02:06,10

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:33,86
2. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 01:39,26
3. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 01:50,04
4. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 01:59,70

abgemeldet
Berit Drewniok 2012 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 01:16,06
2. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 01:31,37

abgemeldet
Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 01:44,94

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:05,35
2. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 02:06,80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:07,95

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:03,17

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:01,90
2. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 01:09,38

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Martje Lynn Berke 2003 TSV RW Niebüll
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Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 01:01,90
2. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:03,17
3. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:05,35
4. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:07,95
5. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 01:09,38
6. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 01:16,06
7. Leni Klukas 2011 TSV Westerland 01:31,37
8. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:33,86
9. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 01:39,26
10. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 01:44,94
11. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 01:48,67
12. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 01:50,04
13. Gretje Amber Petersen 2014 TSV RW Niebüll 01:54,38
14. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 01:59,70
15. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 02:06,10
16. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 02:06,80
17. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 02:17,46

Wettkampf 14 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 02:45,11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 01:08,81

abgemeldet
Bjarne Reinecke 2010 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:02,76
2. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:18,48
3. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 01:30,51
4. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 01:38,58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 01:02,43
2. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 01:04,45
3. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 01:19,06
4. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 01:20,46
5. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 01:27,02
6. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:41,54

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 01:07,54
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:58,02

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:58,02
2. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 01:02,43
3. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:02,76
4. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 01:04,45
5. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 01:07,54
6. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 01:08,81
7. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 01:18,48
8. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 01:19,06
9. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 01:20,46
10. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 01:27,02
11. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 01:30,51
12. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 01:38,58
13. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:41,54
14. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 02:45,11

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 00:51,14
2. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 00:57,77
3. Lotta Talida Lunk 2014 TSV Westerland 01:05,33
4. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:17,02

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 01:14,41

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 00:54,86
2. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 01:03,33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 01:02,89

abgemeldet
Charleen Quadt 2011 TSV Westerland

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:55,08

abgemeldet
Ronja Smaga-Kost 2009 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 00:38,17

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:36,49

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 00:33,07

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 00:33,07
2. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 00:36,49
3. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 00:38,17
4. Stine Singhavirat 2014 TSV RW Niebüll 00:51,14
5. Chantal Heiderich 2012 TSV RW Niebüll 00:54,86
6. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 00:55,08
7. Frieda Marie Struck 2014 TSV RW Niebüll 00:57,77
8. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 01:02,89
9. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 01:03,33
10. Lotta Talida Lunk 2014 TSV Westerland 01:05,33
11. Hedwig Pia Kohlhardt 2013 TSV RW Niebüll 01:14,41
12. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:17,02

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll

Bei der 25 m Wende hat der Sportler die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:36,04
2. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:59,29

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
disqualifiziert
Aidamir Zurumbaev 2009 TSV RW Niebüll

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:24

abgemeldet
Dawid Höhrmann 2009 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:29,16

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:29,16
2. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:36,04
3. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:59,29

Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 01:37,09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:23,67

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:18,63

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lilith Hinrichsen 2007 TSV RW Niebüll 01:18,63
2. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:23,67
3. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 01:37,09

Wettkampf 18 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 01:17,97

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 01:17,97

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Talida Lunk 2014 TSV Westerland 01:04,20
2. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:27,64

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 00:58,38

abgemeldet
Berit Drewniok 2012 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 01:00,86

abgemeldet
Charleen Quadt 2011 TSV Westerland

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ronja Smaga-Kost 2009 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:44,26

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:37,78

Jahrgang 2003

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Martje Lynn Berke 2003 TSV RW Niebüll

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fine Domeyer 2006 TSV RW Niebüll 00:37,78
2. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 00:44,26
3. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 00:58,38
4. Marlene Maier 2011 TSV Westerland 01:00,86
5. Lotta Talida Lunk 2014 TSV Westerland 01:04,20
6. Emilie Raub 2014 TSV RW Niebüll 01:27,64

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 01:20,16

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:53,57

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:54,51
2. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:55,02

abgemeldet
Bjarne Reinecke 2010 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:51,81
2. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 00:54,16

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:47,14
2. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 00:51,16
3. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:01,08

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:47,14
2. Tade Mommsen 2008 TSV RW Niebüll 00:51,16
3. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:51,81
4. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:53,57
5. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 00:54,16
6. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 00:54,51
7. Joshua Köster 2010 TSV Westerland 00:55,02
8. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 01:01,08
9. Justus Knoke 2012 TSV RW Niebüll 01:20,16

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:55,76

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Leni Klukas 2011 TSV Westerland

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:15,51
2. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 02:12,02
3. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 02:24,39

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:19,21

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 01:10,93

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kaya Möller 2004 TSV RW Niebüll 01:10,93
2. Jule Mathilde Erichsen 2009 TSV RW Niebüll 01:15,51
3. Jette Barkow 2008 TSV RW Niebüll 01:19,21
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Vasilisa Khramkov 2012 TSV Westerland 01:55,76
5. Anna-Sophie Tödtmann 2009 TSV Westerland 02:12,02
6. Cynthia Lüpkes 2009 TSV Westerland 02:24,39

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 01:20,80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 01:18,58

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 01:02,24

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 01:02,24
2. Leo Domeyer 2008 TSV RW Niebüll 01:18,58
3. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 01:20,80

Wettkampf 23 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 03:41,35

  100m: 01:47,39 (01:47,39) | 200m: 03:41,35 (01:53,96)
2. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 04:00,36

  100m: 01:58,07 (01:58,07) | 200m: 04:00,36 (02:02,29)
3. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 04:28,29

  100m: 02:07,00 (02:07,00) | 200m: 04:28,29 (02:21,29)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 02:51,51

  100m: 01:24,04 (01:24,04) | 200m: 02:51,51 (01:27,47)

abgemeldet
Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 04:04,10

  100m: 01:53,86 (01:53,86) | 200m: 04:04,10 (02:10,24)

Jahrgang 2009

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Ronja Smaga-Kost 2009 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 02:49,37

  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:49,37 (01:29,61)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 02:21,86

  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:21,86 (01:11,44)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 02:19,80

  100m: 01:07,84 (01:07,84) | 200m: 02:19,80 (01:11,96)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Julie Weinbach 2005 TSV RW Niebüll 02:19,80

  100m: 01:07,84 (01:07,84) | 200m: 02:19,80 (01:11,96)
2. Birte Jürgensen 2006 TSV RW Niebüll 02:21,86

  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:21,86 (01:11,44)
3. Hailey-Moreen Klusch 2007 TSV Westerland 02:49,37

  100m: 01:19,76 (01:19,76) | 200m: 02:49,37 (01:29,61)
4. Martje Summer Petersen 2011 TSV RW Niebüll 02:51,51

  100m: 01:24,04 (01:24,04) | 200m: 02:51,51 (01:27,47)
5. Enna Lina Hansen 2012 TSV RW Niebüll 03:41,35

  100m: 01:47,39 (01:47,39) | 200m: 03:41,35 (01:53,96)
6. Isabella Klinke 2012 TSV RW Niebüll 04:00,36

  100m: 01:58,07 (01:58,07) | 200m: 04:00,36 (02:02,29)
7. Sofia Petersen 2010 TSV RW Niebüll 04:04,10

  100m: 01:53,86 (01:53,86) | 200m: 04:04,10 (02:10,24)
8. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 04:28,29

  100m: 02:07,00 (02:07,00) | 200m: 04:28,29 (02:21,29)

Wettkampf 24 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 04:20,49

  100m: 02:06,18 (02:06,18) | 200m: 04:20,49 (02:14,31)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 03:18,23

  100m: 01:38,20 (01:38,20) | 200m: 03:18,23 (01:40,03)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:27,70

  100m: 01:11,54 (01:11,54) | 200m: 02:27,70 (01:16,16)
2. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 03:54,29

  100m: 01:51,15 (01:51,15) | 200m: 03:54,29 (02:03,14)

abgemeldet
Bjarne Reinecke 2010 TSV RW Niebüll
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:21,60

  100m: 01:09,95 (01:09,95) | 200m: 02:21,60 (01:11,65)
2. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:47,29

  100m: 01:21,51 (01:21,51) | 200m: 02:47,29 (01:25,78)
3. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 03:25,07

  100m: 01:33,70 (01:33,70) | 200m: 03:25,07 (01:51,37)
4. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 03:39,98

  100m: 01:43,45 (01:43,45) | 200m: 03:39,98 (01:56,53)
5. Aidamir Zurumbaev 2009 TSV RW Niebüll 04:04,20

  100m: 01:51,33 (01:51,33) | 200m: 04:04,20 (02:12,87)

abgemeldet
Dawid Höhrmann 2009 TSV RW Niebüll

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 02:21,35

  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:21,35 (01:11,99)
2. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 02:57,23

  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:57,23 (01:34,16)
3. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 03:25,81

  100m: 01:37,05 (01:37,05) | 200m: 03:25,81 (01:48,76)
4. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 03:56,89

  100m: 01:49,48 (01:49,48) | 200m: 03:56,89 (02:07,41)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 02:09,14

  100m: 01:02,64 (01:02,64) | 200m: 02:09,14 (01:06,50)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Nielsen 1998 TSV RW Niebüll 02:03,26

  100m: 00:59,16 (00:59,16) | 200m: 02:03,26 (01:04,10)
2. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 02:09,14

  100m: 01:02,64 (01:02,64) | 200m: 02:09,14 (01:06,50)
3. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 02:21,35

  100m: 01:09,36 (01:09,36) | 200m: 02:21,35 (01:11,99)
4. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:21,60

  100m: 01:09,95 (01:09,95) | 200m: 02:21,60 (01:11,65)
5. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 02:27,70

  100m: 01:11,54 (01:11,54) | 200m: 02:27,70 (01:16,16)
6. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 02:47,29

  100m: 01:21,51 (01:21,51) | 200m: 02:47,29 (01:25,78)
7. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 02:57,23

  100m: 01:23,07 (01:23,07) | 200m: 02:57,23 (01:34,16)
8. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 03:18,23

  100m: 01:38,20 (01:38,20) | 200m: 03:18,23 (01:40,03)
9. Leon Zaspel 2009 TSV RW Niebüll 03:25,07

  100m: 01:33,70 (01:33,70) | 200m: 03:25,07 (01:51,37)
10. Lasse Reichardt 2008 TSV Westerland 03:25,81

  100m: 01:37,05 (01:37,05) | 200m: 03:25,81 (01:48,76)
11. Aiden-Alistair Klusch 2009 TSV Westerland 03:39,98

  100m: 01:43,45 (01:43,45) | 200m: 03:39,98 (01:56,53)
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Mika Lasse Schenker 2010 TSV RW Niebüll 03:54,29

  100m: 01:51,15 (01:51,15) | 200m: 03:54,29 (02:03,14)
13. Momme Reichardt 2008 TSV Westerland 03:56,89

  100m: 01:49,48 (01:49,48) | 200m: 03:56,89 (02:07,41)
14. Aidamir Zurumbaev 2009 TSV RW Niebüll 04:04,20

  100m: 01:51,33 (01:51,33) | 200m: 04:04,20 (02:12,87)
15. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 04:20,49

  100m: 02:06,18 (02:06,18) | 200m: 04:20,49 (02:14,31)

Niebüll, den 27.03.2022
Abschnittende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:06 Uhr

  gez. Jens Erichson               gez. Kirsten Nielsen               gez. Anke Möller      
_____________________    ______________________    ________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer          


